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"Kedimin testislerimle ne ilgisi var?" 
  
Erkek kedim 17 yaşlarına geldiğinde her zamanki yaşlılık belirtilerini göstermeye başladı – böbrek 
sorunları, aşırı zayıflama ve tam körlük. Ayrıca bizimle uzun zamandır beraber yaşayan 6 yaşındaki 
dişi kedimiz Liza ile sık sık alan sorunları yaşamaya başladı.  
  
3 yıl önce barınaktan bir erkek kedi edinmiştim. Ani körlük onun için büyük bir değişiklikti. Açıkçası  
sanki görüyormuşçasına onu bahçede gezdirmek zorundaydım.  
  
Güzel bir sabah, caddeye açılan evin ön kapısı ardına kadar açıktı. Her zaman kalktığımda kediler 
aç olurdu ve onları besleyinceye kadar yanımdan ayrılmazlardı. Fakat o sabah farklıydı. Genç kedi 
benimleydi ama kör olan gitmişti.  
  
Durum ortadaydı – kapı açık, kedi gitmişti! Benimle olduğu bir yıl içinde hiç böyle hareketli bir 
caddeye çıkmamıştı. Şimdi yapmıştı – kör, dişsiz ve tamamen çaresiz!  
  
Almanların dediği gibi: “Ortadan ikiye yarıldım”. Birinci Biyolojik Yasayı biliyor olmama rağmen, bu 
olay beni beklenmedik şekilde yakaladı ve ben hiçbir şey yapamadım. Beklenmedik “kayıp 
çatışması”, mantıklı düşüncemi tamamen pas geçti.  
  
Bisikletimle kediyi her yerde aradım. Her arabanın altına, her çitin dibine baktım. O sırada bana biri 
bir milyon dolar verse, almazdım. İki saat içerisinde bütün randevularımı iptal ettim ve yakın 
çevrede kedinin özelliklerini içeren broşürler dağıttım.  
  
Postacı sanki Tanrı’nın gönderdiği bir melekti. Çünkü kedinin nerede olduğuna dair komşularla 
iletişim kurmakta bana yardımcı olması istedikten kısa süre sonra bana kedinin sessizce bir 
komşunun bahçesinde oturduğu haberiyle geri döndü.  
  
Nihayet onu kucağıma aldığımda çatışma benden uzaklaştı. Ansızın bütün zaman kavramını 
kaybetmiş olduğumu fark ettim. Şimdi saat sabah 9’du. Bu demekti ki ben 3 saat boyunca çatışma 
aktif durumdaydım.  
  
Akşam 6 sularında şiddetli ağrı hissedinceye kadar sol testisimde giderek artan bir çekilme 
hissetmeye başladım. Sonrasında testis normal ölçüsünün iki katına genişledi ve bu da ayrıca 
aşağı doğru çekilme hissine sebep oluyordu.  
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Bacaklarımın arasına ısıtılmış bir kiraz çekirdeği yastığı koyarak uyudum. Sabaha iyi olacağımı 
bilerek yattım çünkü kedim geri gelmişti! Ve evet, ertesi sabah testisim normal ölçüsüne geri 
dönmüştü ve tüm ağrı da yok olmuştu.  
  
German New Medicine’ı bilmiyor olsaydım aslında şiddetli ağrı yüzünden muhtemelen bir 
hastaneye gidecektim. Fakat o zaman da muhtemelen tek testisli ve iktidarsız olacaktım ve öz-
değerime meydan okuyucu bir pazarlık olacaktı. Ve belki de tıbbi karar: “Testis kanserisiniz” 
olacaktı ve hatta bu da bana ölüm korkusu verecek ve sonucunda da akciğer kanserine yol 
açacaktı.  
  
Sevgili Geerd, German New Medicine için teşekkürler!   
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